
Ing. Miroslav Krejča Pohřební služba Habich

27.7.2013

Senátor Ing. Miroslav Krejča předává pohár Janu Pospíšilovi

VÝSLEDKY

3. JIHOČESKÉ ATLETICKÉ VETERANIÁDY

PÍSEK 2013

"O pohár senátora Miroslava Krejči"

 "U Reinerů" Kočí a.s.

za vítězství ve skoku dalekém

    sponzoři

Senátor ČR 
    Město Písek

Pivovar Dudák

Mediální partneři:                Písecké postřehy                      Písecký deník

Restaurace Kovovýroba Kovář



Pořadatel: Atletický tělovýchovný klub a Atletika Písek

Místo: Městský atletický stadion Písek

Ředitel závodu: Václav Šejbl

Technický ředitel: Jaroslav Putschögl

Hlavní rozhodčí: Mgr. Helena Fanturová

Hlasatel - moderátor: Martin Zvoníček

Startér: Jaroslav Putschögl

Časomíra: Řehoř

Výsledky: Jana Zemanová a spol.

poř. jméno věk oddíl

100y výkon přepočet

1. Kábele Antonín 77 ASK Slavia Praha 14,06 10,17

2. Pavelka Petr 52 TJ MDDM Ostrov 12,15 10,79

3. Hrazdíra Jaroslav 56 AC TEPO Kladno 12,65 10,94

4. Hovorka Bohumil 60 AC Ústí/Labem 13,18 11,09

5. Pour Jiří 42 TJ Sokol Jaroměř 11,73 11,10

6. Burda Jiří 45 Slavoj BANES Pacov 11,99 11,14

7. Jankovský Antonín 71 ASK Slavia Praha 14,53 11,20

8. Toman Václav 41 Sokol Hr. Králové 11,83 11,27

9. Zedník Jan 59 Spartak Praha 4 13,50 11,44

10. Sláma Václav 64 ATK Písek 15,00 12,26

11. Vosátka Zdeněk 50 Atletika Písek 14,21 12,79

12. Doleček František 70 Slavoj St. Boleslav 18,46 14,37

1. Frabšová Jana 49 ASK Slavia Praha č.rek. W 45 12,85 11,46

2. Dvořáková Dana 41 AC Praha 1890 14,01 13,28

3. Volfová Martina 40 AC Praha 1890 15,09 14,41

4. Křížová Anna 51 Domov Petra Mačkov 20,96 18,40

5. Ratajová Jana 35 Domov Petra Mačkov 18,73 18,55

6. Šebestová Marta 40 Domov Petra Mačkov 20,46 19,54

MS Stradová Zuzana 13 SK 4 Dvory Č.Buděj. 13,76 13,76

150m výkon přepočet

1. Kábele Antonín 77 ASK Slavia Praha 24,53 17,25

2. Pospíšil Jan 54 AC Praha 1890 20,10 17,38

3. Janouch Jiří 53 NER Kostelec/Č.L. 20,04 17,45

4. Pour Jiří 42 TJ Sokol Jaroměř 18,85 17,70

5. Král Josef 45 SVČ Ledeč/Sáz. 19,42 17,86

6. Toman Václav 41 Sokol Hr. Králové 19,08 18,04

7. Čech Jaroslav 71 TJ Liga 100 Praha 24,04 18,10

8. Jankovský Antonín 71 ASK Slavia Praha 24,43 18,39

Výsledky 3.ročníku Jihočeské veteraniády 

pořádané ATK a Atletikou Písek 27.7.2013

na městském atletickém stadionu v Písku

pod záštitou senátora ČR 

Ing. Miroslava Krejči a města Písku.



9. Šíma Petr 44 ASK Slavia Praha 20,95 19,40

10. Pirk Jan 65 Lékař. Triklub Praha 26,16 20,85

11. Doleček František 70 Slavoj St. Boleslav 34,12 25,96

Pavelka Petr 52 TJ MDDM Ostrov DNF

1. Frabšová Jana 49 ASK Slavia Praha č.rek. W 45 21,48 18,87

2. Dvořáková Dana 41 AC Praha 1890 č.rek. W 40 23,76 22,24

3. Volfová Martina 40 AC Praha 1890 26,52 25,01

MS Stradová Zuzana 13 SK 4 Dvory Č.Buděj. 23,48 23,48

500m výkon přepočet

1. Pekař Petr 50 Slavoj St. Boleslav č.rek. M 50 1:16,04 1:06,41

2. Pour Jiří 42 TJ Sokol Jaroměř 1:12,07 1:06,68

3. Šejbl Václav 68 ATK Písek č.rek. M 65 1:32,68 1:08,80

4. Toman Václav 41 Sokol Hr. Králové 1:21,73 1:16,14

5. Matzner Karel 84 M - team Zvole č.rek. M 80 2:14,07 1:18,91

6. Pračka Tomáš 40 Kašprak Říčany 1:25,42 1:20,12

7. Doleček František 70 Slavoj St. Boleslav 2:12,54 1:36,26

1. Kolcová Michaela 47 Sokol D.Počernice č.rek. W 45 1:29,15 1:18,13

2. Ročňáková Miloslava 68 M - team Zvole č.rek. W 65 2:08,60 1:30,73

3. Vykydalová Blanka 57 TJ Šumperk č.rek. W 55 1:53,91 1:31,04

5000m výkon přepočet

1. Rodina Bohuslav 54 Atletika Písek 18:53,78 16:19,82

2. Jansa Jiří 47 Atletika Písek 17:55,13 16:22,78

3. Putschögl Jaroslav 74 Atletika Písek 24:22,61 17:02,95

4. Pračka Tomáš 40 Kašprak Říčany 19:06,01 18:22,93

5. Vrátný Kamil 40 AC Praha 1890 20:18,52 19:32,71

6. Vosátka Zdeněk 50 Atletika Písek 22:03,59 19:42,10

7. Svoboda Erik 44 Atletika Písek 21:24,49 20:01,00

5000m chůze výkon přepočet

1. Kalát Josef 57 AK Bílina 27:41,23 22:47,53

2. Adam Petr 63 SK Nové Město/Met. 31:06,46 24:12,11

3. Pták Jaroslav 66 AK Bílina 32:37,13 24:36,86

4. Kovanda Jiří 66 Lokomotiva Beroun 34:56,48 26:22,01

1. Borovičková Lenka 40 SK Nové Město/Met. 27:31,58 25:49,19

Výška výkon přepočet

1. Lorenc Jaroslav 59 Sokol Č.Budějovice 171 220

2. Vykydal František 69 TJ Šumperk 138 202

3. Matzner Karel 84 M - team Zvole vyr. č.rek. 108 199

4. Sobotka Ivan 70 Sok. Brno-Žabovřesky 126 186

5. Vonášek Josef 76 Bohemians Praha 114 184

6. Hovorka Bohumil 60 AC Ústí/Labem 138 179

7. Mašek Zdeněk 44 Sokol Nová Paka 153 166

1. Vykydalová Blanka 57 TJ Šumperk 126 167

2. Stradová Zuzana 13 SK 4 Dvory Č.Buděj. 0 0



Tyč výkon přepočet

1. Burda Jiří 45 Slavoj BANES Pacov 350 401

2. Janouch Jiří 53 NER Kostelec/Č.L. 271 347

3. Hovorka Bohumil 60 AC Ústí/Labem 200 284

Dálka výkon přepočet

1. Pospíšil Jan 54 AC Praha 1890 540 699

2. Vonášek Josef 76 Bohemians Praha 360 662

3. Hovorka Bohumil 60 AC Ústí/Labem 460 647

4. Pour Jiří 42 TJ Sokol Jaroměř 555 619

5. Mašek Zdeněk 44 Sokol Nová Paka 523 597

6. Šíma Petr 44 ASK Slavia Praha 473 540

7. Toman Václav 41 Sokol Hr. Králové 482 531

1. Dvořáková Dana 41 AC Praha 1890 396 444

2. Stradová Zuzana 13 SK 4 Dvory Č.Buděj. 400 400

Koule váha výkon přepočet

1. Řechka Bedřich 62 Sokol Domažlice 5 kg 12,75 16,48

2. Matzner Karel 84 M - team Zvole 3 kg 9,11 16,05

3. Jílek Pavel 84 TJ Dukla Praha 3 kg 8,67 15,28

4. Bakala Jan 50 AC Slovan Liberec 6 kg 12,30 14,41

5. Jílek Břetislav 67 Sok. Brno-Žabovřesky 5 kg 9,56 13,52

6. Erlebach Petr 52 Sokol Nová Paka 6 kg 11,01 13,33

7. Fliegl Milan 70 AC Kovošrot Praha 4 kg 9,70 13,06

8. Král Josef 45 SVČ Ledeč/Sáz. 7,26 kg 10,58 12,72

9. Hovorka Bohumil 60 AC Ústí/Labem 5 kg 9,99 12,46

10. Sobotka Ivan 70 Sok. Brno-Žabovřesky 4 kg 9,12 12,28

11. Janouch Jiří 53 NER Kostelec/Č.L. 6 kg 9,82 12,09

12. Klečka Jiří 57 Atletika Klatovy 6 kg 8,80 11,59

13. Vonášek Josef 76 Bohemians Praha 4 kg 7,01 10,59

14. Anton Václav 55 Sokol Plzeň-Petřín 6 kg 8,08 10,26

15. Krejča Miroslav 57 Písek 6 kg 7,62 10,03

16. Kužel Petr 54 Sokol Nová Paka 6 kg 7,96 9,95

17. Sláma Václav 64 ATK Písek 5 kg 7,10 9,50

18. Kovář Pavel 47 Písek 7,26 kg 7,58 9,42

19. Toman Václav 41 Sokol Hr. Králové 7,26 kg 8,30 9,39

20. Kolář Miroslav 42 Slavoj BANES Pacov 7,26 kg 8,04 9,23

21. Diňa Karel 36 Čížová 7,26 kg 8,59 9,04

22. Šank František 44 ATK Písek 7,26 kg 7,42 8,78

23. Šťastný Miroslav 49 ATK Písek 7,26 kg 6,50 8,35

1. Peterková Milada 65 A.C. Sparta Praha 3 kg 8,49 14,09

2. Ročňáková Miloslava 68 M - team Zvole 3 kg 7,51 13,34

3. Špotáková Ludmila 62 Sokol Kladno 3 kg 8,18 12,80

4. Smolíková Růžena 68 KIN Č. Budějovice 3 kg 6,79 12,06

5. Škopková Daniela 64 Sokol Č.Budějovice 3 kg 7,39 12,03

6. Bémová Alena 67 TJ VS Tábor 3 kg 6,52 11,33

7. Novotná Lenka 47 SK 4 Dvory Č.Buděj. 4 kg 6,42 7,91

8. Křížová Anna 51 Domov Petra Mačkov 3 kg 5,13 6,58

9. Šebestová Marta 40 Domov Petra Mačkov 4 kg 5,19 5,76

10. Ratajová Jana 35 Domov Petra Mačkov 4 kg 4,06 4,20

MS Rybáková Jaromíra 12 SK 4 Dvory Č.Buděj. 4 kg 7,08 7,08



Disk váha výkon přepočet

1. Řechka Bedřich 62 Sokol Domažlice 1 kg 41,57 45,86

2. Bakala Jan 50 AC Slovan Liberec 1,5 kg 40,69 41,57

3. Jílek Břetislav 67 Sok. Brno-Žabovřesky 1 kg 33,57 40,60

4. Hajžman Jiří 58 AK ŠKODA Plzeň 1,5 kg 33,43 39,23

5. Kužel Petr 54 Sokol Nová Paka 1,5 kg 31,73 34,66

6. Sobotka Ivan 70 Sok. Brno-Žabovřesky 1 kg 27,11 34,64

7. Jílek Pavel 84 TJ Dukla Praha 1 kg 18,24 34,46

8. Erlebach Petr 52 Sokol Nová Paka 1,5 kg 32,26 34,10

9. Král Josef 45 SVČ Ledeč/Sáz. 2 kg 27,72 33,39

10. Zedník Jan 59 Spartak Praha 4 1,5 kg 24,84 29,67

11. Vonášek Josef 76 Bohemians Praha 1 kg 20,10 29,65

12. Janouch Jiří 53 NER Kostelec/Č.L. 1,5 kg 27,45 29,50

13. Klečka Jiří 57 Atletika Klatovy 1,5 kg 25,60 29,50

14. Anton Václav 55 Sokol Plzeň-Petřín 1,5 kg 25,54 28,35

15. Kolář Miroslav 42 Slavoj BANES Pacov 2 kg 23,19 26,50

16. Toman Václav 41 Sokol Hr. Králové 2 kg 22,50 25,24

17. Sláma Václav 64 ATK Písek 1 kg 21,09 24,11

18. Kovář Pavel 47 Písek 2 kg 18,70 23,41

19. Šank František 44 ATK Písek 2 kg 19,28 22,83

20. Šťastný Miroslav 49 ATK Písek 2 kg 17,03 22,13

21. Diňa Karel 36 Čížová 2 kg 19,64 20,26

22. Pračka Tomáš 40 Kašprak Říčany 2 kg 14,35 15,80

1. Peterková Milada 65 A.C. Sparta Praha 1 kg 21,88 39,22

2. Špotáková Ludmila 62 Sokol Kladno 1 kg 22,35 37,42

3. Smolíková Růžena 68 KIN Č. Budějovice 1 kg 16,99 33,12

4. Bémová Alena 67 TJ VS Tábor 1 kg 17,34 32,89

5. Škopková Daniela 64 Sokol Č.Budějovice 1 kg 16,31 28,59

6. Ročňáková Miloslava 68 M - team Zvole 1 kg 13,64 26,59

7. Novotná Lenka 47 SK 4 Dvory Č.Buděj. 1 kg 19,35 24,16

MS Rybáková Jaromíra 12 SK 4 Dvory Č.Buděj. 1 kg 13,97 13,97

Oštěp váha výkon přepočet

1. Jílek Pavel 84 TJ Dukla Praha 400 g 26,02 61,64

2. Janeček Jaroslav 63 TJ Dvůr Králové/Lab. 600 g 40,78 61,28

3. Janouch Jiří 53 NER Kostelec/Č.L. 700 g 43,88 56,77

4. Erlebach Petr 52 Sokol Nová Paka 700 g 42,93 54,60

5. Šebesta Jiří 51 TJ ČZU Praha 700 g 43,34 54,16

6. Kužel Petr 54 Sokol Nová Paka 700 g 39,09 51,44

7. Hovorka Bohumil 60 AC Ústí/Labem 600 g 35,66 50,42

8. Sobotka Ivan 70 Sok. Brno-Žabovřesky 500 g 29,05 48,80

9. Jílek Břetislav 67 Sok. Brno-Žabovřesky 600 g 29,20 47,74

10. Král Josef 45 SVČ Ledeč/Sáz. 800 g 40,60 47,56

11. Bakala Jan 50 AC Slovan Liberec 700 g 38,37 47,11

12. Anton Václav 55 Sokol Plzeň-Petřín 700 g 33,86 45,30

13. Řechka Bedřich 62 Sokol Domažlice 600 g 29,34 43,22

14. Klečka Jiří 57 Atletika Klatovy 700 g 29,59 41,28

15. Zedník Jan 59 Spartak Praha 4 700 g 23,00 33,40

16. Diňa Karel 36 Čížová 800 g 31,92 32,79

17. Kovář Pavel 47 Písek 800 g 26,53 32,14

18. Toman Václav 41 Sokol Hr. Králové 800 g 27,35 30,17

19. Šťastný Miroslav 49 ATK Písek 800 g 22,35 27,97

20. Sláma Václav 64 ATK Písek 600 g 16,18 24,79

21. Šank František 44 ATK Písek 800 g 15,38 17,75

22. Vonášek Josef 76 Bohemians Praha 500 g 0 0

1. Špotáková Ludmila 62 Sokol Kladno 400 g 25,93 41,88



2. Škopková Daniela 64 Sokol Č.Budějovice 400 g 21,09 35,64

3. Novotná Lenka 47 SK 4 Dvory Č.Buděj. 600 g 23,80 30,84

4. Ročňáková Miloslava 68 M - team Zvole 400 g 15,28 28,57

5. Smolíková Růžena 68 KIN Č. Budějovice 400 g 13,48 25,21

6. Peterková Milada 65 A.C. Sparta Praha 400 g 12,01 20,74

7. Rybáková Jaromíra 12 SK 4 Dvory Č.Buděj. 600 g 21,80

body disk body oštěp body celkem

1. Jílek Pavel 84 8,67 807 18,24 553 25,39 740 2100

2. Řechka Bedřich 62 12,75 881 37,02 682 29,34 489 2052

3. Bakala Jan 50 12,30 753 40,69 697 38,37 546 1996

4. Jílek Břetislav 67 9,56 699 33,57 677 29,20 555 1931

5. Erlebach Petr 52 11,01 687 32,26 546 42,93 657 1890

6. Sobotka Ivan 70 9,12 623 27,11 556 29,05 571 1750

7. Král Josef 45 10,58 650 27,72 532 37,18 553 1735

8. Janouch Jiří 53 9,47 585 25,40 412 42,62 689 1686

9. Kužel Petr 54 7,96 483 31,73 557 39,09 610 1650

10. Klečka Jiří 57 8,80 582 25,60 455 29,59 461 1498

11. Anton Václav 55 8,08 501 25,13 423 33,86 519 1443

12. Toman Václav 41 8,30 449 22,50 372 27,35 302 1123

13. Kovář Pavel 47 7,58 451 18,70 337 26,53 329 1117

14. Diňa Karel 36 8,59 428 19,64 277 31,92 339 1044

15. Sláma Václav 64 7,10 456 21,09 350 16,18 227 1033
16. Vonášek Josef 76 7,01 521 20,1 458 0 0 979

17. Šťastný Miroslav 49 6,50 387 17,03 312 22,35 271 970

18. Šank František 44 7,42 413 19,28 326 15,38 131 870
Kolář Miroslav 42 8,04 440 21,96 369 809

1. Špotáková Ludmila 62 8,18 714 22,35 604 24,61 662 1980

2. Peterková Milada 65 8,49 800 21,88 639 12,01 303 1742

3. Škopková Daniela 64 7,31 654 16,31 436 20,36 584 1674

4. Ročňáková Miloslava 68 7,51 750 13,64 399 15,28 450 1599

5. Smolíková Růžena 68 6,69 654 16,99 522 13,48 386 1562

6. Novotná Lenka 47 6,42 394 19,03 346 23,80 493 1233

MS Rybáková Jaromíra 12 7,08 340 13,97 171 21,80 322 833

4x100 m výkon přepočet

1. ADIDOST 50,19 0,9264 46,50

Král Josef 45 0,9287

Janouch Jiří 53 0,8821

Toman Václav 41 0,9520

Pour Jiří 42 0,9462

4x400 m výkon přepočet

1. ATK PÍSEK 5:03,37 0,7539 3:48,71

Jankovský Antonín 71 0,7610

Čech Jaroslav 71 0,7365

Šejbl Václav 68 0,7836

Pirk Jan 65 0,7365

MS ADIDOST DNF

Král Josef 45

Janouch Jiří 53

Toman Václav 41

Pour Jiří 42

MS Kocanda Matěj 19 400m 01:08,5

Vrhačský trojboj        koule

č.rek M 65



 Krátké hodnocení závěrem 
 

Hlavní cenu, putovní pohár senátora Ing. Miroslava Krejči za vítězství ve 
vrhačském  trojboji, si odvezl nejstarší účastník tohoto mítinku, 84 letý Pavel 
Jílek z Dukly Praha,    bývalý reprezentant v hodu oštěpem, se ziskem 2100 
bodů. Druhý skončil loňský vítěz  Bedřich Řechka se ztrátou pouhých 48 bodů 
na vítěze. 

Jako nejhodnotnější výkon byl vyhlášen nový český rekord štafety 
pětašedesátníků na  4x400m, jenž utvořila čtveřice Antonín Jankovský, 
Jaroslav Čech, Václav Šejbl a Jan Pirk  časem 5:03,37. O tom jak kvalitní 
mítink to byl svědčí i to, že přes někdy až nesnesitelné  vedro, bylo na tomto 3. 
ročníku Jihočeské veteraniády ustaveno celkem 10 českých rekordů a jeden 
vyrovnán!!! 

Mezi ženami dosáhla nejhodnotnějších výkonů Jana Frabšová z ASK 
Slavia Praha,  která zvítězila na obou sprintérských tratích a navíc vytvořila 
dva velmi kvalitní rekordy.   Pohár za vítězství ve sprintu na 100y získal 
Antonín Kábele z ASK Slavia Praha, který však zůstal za českým rekordem o 
jedinou setinu. V obou sprinterských tratích ale zvítězil s výraznou převahou. 
Druhý nejstarší účastník, také 84 letý, Karel Matzner si odváží dva české 
rekordy a to za 500m a výšku. Dalšího mimořádného úspěchu dosáhl i Jan  
Pospíšil, který se stal vítězem skoku dalekého a skončil druhý za Kábelem na 
150m. 
       Letos se na startu sešla rekordní účast 73 startujících, kteří tak absolvovali 
184 startů. 
       Závěrem bych chtěl zvláště poděkovat senátorovi Ing. Miroslavu 
Krejčovi, který se  na celé akci podílel nejen jako hlavní sponzor, ale také si s 
námi zazávodil a u vyhlašování  vítězů po celý den předával osobně medaile, 
diplomy a poháry. A nakonec si ještě také  zaběhl s dětmi. 

Tečkou za celou akcí bylo závěrečné posezení a vyhodnocení v restauraci 
U Reinerů. 

3. ročník Jihočeské veteraniády se opravdu vydařil a je radost na 
podobných mítincích startovat. Díky Václave… 

 
Výsledky zpracovala Jana Zemanová a Josef Vonášek   


